
契約年月日 令和7年11月27日

契約業者名 丸福建設株式会社

契約業者の住所 鹿児島県鹿児島市易居町４番３号

工事の名称

工事場所

工事種別 港湾等しゅんせつ

工事概要
変更なし

工期（自） 令和7年5月21日

工期（至） 令和7年11月28日

変更前の契約金額 237,202,162 円　（税込み）

変更金額 34,100,000 円　（税込み）

変更後の契約金額 271,302,162 円　（税込み）

（第３回）契約変更の内容

令和6年度川内港（唐浜地区）航路・泊地（-12m）外１件浚渫工事（第2次）

鹿児島県薩摩川内市港町地先

（変更した内容につ
いて記述する）

１．事業計画の見直しにより、揚土方法を変更した。
２．ICT起工測量結果により、浚渫数量が確定した。
３．事業計画の見直しにより、共通工（汚濁防止膜）の数量を変更し
た。
４．作業船団の回航費について、確定した。
５．事業計画の見直しにより揚土土砂のすべてを土砂積出しヤードへ
搬出した。
６．施工情報調査について、数量及び費用が確定した。
７．工期延伸に伴う熱中症対策に資する現場管理費率の費用が確定
した。
８．快適トイレについて、数量及び費用が確定した。
９．業務成果品費について、費用が確定した。

変更理由


